
KELIONĖS APRAŠYMAS
Michelangelo 3* (Italija, Riminis)

2025-04-03

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Miramare rajone
-Riminio mieste
-Apie 100 m iki jūros
-Apie 95 km iki Ankonos oro uosto
-Apie 124 km iki Bolonijos oro uosto
-Apie 2,9 km iki Riminio oro uosto
 
 
Viešbutis:
Trijų žvaigždučių viešbutis netoli gerų restoranų. Viešbutį sudaro vienas 6-ių aukštų pastatas. Pastatytas 1965 metais, paskutinį
kartą atnaujintas 2011 metais. Iš viso yra 65 jaukūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-registratūra;
-baras;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-belaidis internetas;
-televizijos salė;
-terasa;
-liftas.

Kambariai
Double:
Apie 14 m2 ploto numeris keturiems asmenims. Yra balkonas.
Single:
Apie 14 m2 ploto numeris vienam asmeniui.
 
Patogumai numeriuose:
Seifas, oro kondicionierius, telefonas, grindys: plytelės, plaukų džiovintuvas, mini baras, dušas, Wi-Fi, televizorius. Patalynės
keitimas – kas dvi dienas, rankšluosčių keitimas – kasdien, numerių tvarkymas – kasdien.

Paplūdimys
Smėlio paplūdimys apie 100 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės ir gultai – už papildomą mokestį.

Italija

Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.

Miramare
Nuostabus rajonas šalia Adrijos jūros pakrantės. Rajonas žavintis savo ramybe ir natūralia aplinka – puiki vieta
pasivaikščiojimams bei poilsiui. Gamtos mylėtojai mėgsta šią vietą dėl šalia esančio jūrų draustinio.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/michelangelo-3-italija-riminis

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/michelangelo-3-italija-riminis

